duubus    archicpiscopis,   Gunrado  Juvaviensi,  totius 
Bavariae  metropoiitano  el  Aldcgoto  Magdeburgico, 
melropolilaiio   S.ixoniae,    soiemiiiler  ordinavit,  Sic 

ille  ordioalus,   primo  in  eodein  inonaslerio  quatn- 
dam  in  honorein  S.  Georgii   basilicam  coiisccravit : 

ul  quem  in  abbalia  peculiarem  painmum  habuerat, 
eidem   quoquo    episcopalus  sui  primilias   dicaret. 

Ibidem   etiam  cryptam  el  altare  beati  Andrcae  apo- 
sloli   consecravil.    lllinc    non    muito   pusl  discessil 

novus  pr<vsul  ad  snain  ecclesiain  profeclurus  :  el  ad 
locurn  dioecesis  Tullensis  cui  Dieulouwurd  vocaliu- 

lum  est,  praediclo   primiccrio   deduccnle,  pervenil. 

Ibi  euin    bonoiis  cau.sa  convenerunt  abbales,   clc- 
rici,  aliique,   qui   sanioris  senlcnliae  eranl  ;  al  qui  a 

pseudoepiscopi  el  Caesaris   parlibus  stabanl,  coiile 

hactenus  ejus  elcciioni,  uipole  se  inconsulto  faclae, 
resliter-it,  lilleris  uicunque  llexi  clerus  el  populus, 

elecliim  ut  ad  urbem  venial,  iteraiis  nuniiis  invi- 

lanl.  Ille  vix  lanilem  acquiescens,  e  suo  monasle- 

rio,  quo  se  receperal,  Quadr^igesimaB  lempore,  ad 
iler  se  accingit,  et  Rhcno  Iransmisso,  assuroplo 
si^cum  Mauri-iiioiiasteriiabbale  ad  urbcm  Medioma- 

Iricum  leiidit.  Acceilenli  occurrunt  ■  bbatcs,  primi- 
ceriug  et  quolqnol  eraiit  sanioris  consilii  clerici  el 
ciccs,  ei  (le  (;jus  adveniu  graUilanlur.  Neque  lamen 

in  urbem  veiiin%  nec  lum  concilialis  multurum  ani- 
mis,  luUim  esse  ralus  primicerius  ad  locum,  cui 

Ca|)penlia  vocabulum  esl,  divertendum  ceiisuit,  ubi 

episcopu9  cuin  quibusdam  abbatibus  Doniinicara 
C  Palmarum  celebravil.  Instanle  fcria  quinta,  quam 

CcEiiam  DoiTiini  et  dicm  Indiilgentiae  appellamu?, 

quo  dic  chrisina  conlici  episcopalis  ordo  poscebal 

ubi  id  fieri  licerel,  episcopiis  ha-rebal,  cum  in  urbe 
id  fieri  tiimuliuanlis  populi  sedilio  prohiberel.  Tan- 
dem  co;.siliuin  fuit  ul  in  Gorzicnsi  coenobio  chri- 

sma  onsecr  ireiir.  De  ejus  adveniu  certior  faclus 

abbas  ad  diei  celcbriiatem  omnia  providit.  Pridie 

advciiienli  episcopo  ejus  loci  homines  eum  glaJiis 

et  fusiibus  obviam  coiicurrunt  tanquam  ad  lalro- 
nem.  Quin  eliain  nonnulli  monachorum,  qui  vel 

ejus  censuram  rcformidabant.vel  a  pailibus  ['scudo- 
episcopi  stabanl,  ad  persequcndum  episcopum  vul- 
gus  concitarunl.  Vix  itiique  porlam  monaslerii  at- 
ligcral    vir    Dei,  curn   plebs   e    latobris    furibunda